
1/2

Z povolených zdrojů

útok pomocí leteckého útoku bude znamenat jadernou
odpověď

skrytapravda.cz/ze-zahranici/2127-putin-utok-pomoci-leteckeho-utoku-bude-znamenat-jadernou-odpoved

Zdá se, že prezidentu Putinovi za zabíjení Rusů a obklíčení armádou
USA už došla trpělivost a dal jasný příkaz!

 Na zasedání Rady bezpečnosti řekl, že informace o vypuštění leteckých útočných
zbraní směrem k Ruské federaci by znamenala jadernou reakci.

 „Možnost použití jaderných zbraní zvážíme, pokud budou spolehlivé
informace o masivním startu leteckých útočných zbraní a jejich
překročení naší státní hranice. Mám na mysli taktická nebo
strategická letadla, řízené střely, drony, hypersonická a další letadla,“
řekl Putin.

Zdůraznil, že kritické ohrožení suverenity Ruské federace a
Běloruska, a to i konvenčními zbraněmi, bude základem jaderné
reakce. "Chtěl bych zdůraznit, že jsme vždy k takovým otázkám
přistupovali velmi zodpovědně," řekl Putin.

Šílený Zelenský a bývalý komunistický agent Pávek říkají, že si od
Ruska vyhrožovat nenechají. Vyjádření vůdců NATO vypadá, že už
je Putin před branami Berlína a postupuje směrem k USA!

(Skutečnost je dezinformace - viz výše video?)

https://www.skrytapravda.cz/ze-zahranici/2127-putin-utok-pomoci-leteckeho-utoku-bude-znamenat-jadernou-odpoved


2/2

Návštěva turecké delegace v Moskvě

Mnoho odborníků a médií zároveň uvádí, že aby se Turecko mohlo
připojit k BRICS, bude muset opustit NATO, poznamenal partner
URA.RU. Pokud k tomuto precedentu dojde, půjde o exkluzivní
případ, ujistil.

„Možnost takového požadavku je, ale šance na jeho realizaci je
malá. S největší pravděpodobností se najde nějaká
kompromisní varianta. Ale pokud se tak stane, bude to znamenat,
že se výhoda přesune na BRICS, protože ekonomické zájmy
převažují nad vojenskými,“ shrnul účastník rozhovoru URA.RU.

Informace o autorovi Z povolených zdrojů
 
 

https://www.skrytapravda.cz/stranka-uzivatele/autor/2951-z-povolenych-zdroju

